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Republika e Kosovis — Republika Kosova
Puneli Zgjedhor pér Ankesa dhe Parashtresu
Izborni Panel za Zulbe i Predstavke

Procesverbal i shqyrtimit té PZAP - it

PZAP Nr.

Numri i prot. Anr.120 /2012

Kryesues i Panelit: Gjykatés Muharrem Shala
Gjykatés Xhevdet Abazi
Gjykatés Muhamet Rexha

Pas diskutimit dhe votimit paneli unanimisht vendosi:
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Kryesues i Panelit:
Muharrem Shala
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Anétar i Panelit:
Xhevdet Abazi

Anétar i Panelit: | -
Muhamet Rexha ( /
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Data: 03.05.2012
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